'#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA: ' TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS. - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 003/2020/CSE, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

B

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO no pso das
atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' RETIFICAR os termos da portaria n.' 167/2019/CSE, DE 17 de

dezembro de 2019, .que autorizou o. afastamento do Prof. Jaylson Jair da Silveira, nos
seguintes termos: onde se lê "no período de 02/03/2020 a 01/03/2021, no Departamento

de Economia da Univergity of Masgachusttes, Amherst,' EUA", leia-se "no período de

02/03/20 a 3 1/03/20, na Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Atuária

. FEA = USP - Brasil e no período de 01/04/2020 a 01/03/2021, no Departamento de

Economia da University of Massachusttes, Amherst, EUA"

Prof. Dr.
Diretor do Cen Socjb

Souza
nõmico